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COMUNE                        AN   1 DI BIAGIO                 ROSANNA           22/10/1962 RM 206 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   2 CARGNELUTTI               LUCIANA           13/12/1967 UD 206 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 D  I 0

COMUNE                        AN   3 DASSIE'                   LIDIA             05/12/1960 UD 202 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   4 ASSALONI                  CHIARA            14/12/1982 UD 195 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   5 DEL FABBRO                TIZIANA           04/04/1977 UD 191 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   6 MONTAGNESE                MICHELA           10/12/1981 UD 177 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   7 MATTIUSSI                 ELENA             31/10/1980 PN 171 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   8 TAMBOSCO                  BARBARA           30/05/1977 UD 171 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   9 LOMBARDI                  CRISTINA          13/12/1964 UD 160 2017 0    UDIC82300R UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   10 CANDIDO                   ALIDA             20/10/1975 UD 160 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   11 NOSELLA                   SONIA             02/05/1974 UD 159 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   12 ALESSIO                   DESIREE           25/08/1979 UD 158 2017 0    UDIC820009 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   13 DEL NEGRO                 FABIOLA           16/08/1978 UD 142 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   14 GUBIAN                    VANIA             28/06/1961 UD 141 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   15 PICOGNA                   FRANCESCA         11/03/1980 UD 138 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   16 ROSEANO                   STELLA            15/08/1989 UD 132 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   17 UHNAKOVA                  LUCIA             26/10/1974 EE 123 2017 0    UDIC820009 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   18 BUSOLINI                  MARICA            19/08/1989 UD 122 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   19 SCREM                     ERICA             01/02/1981 UD 121 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   20 BRISINELLO                ALESSANDRA        07/11/1982 UD 120 2017 0    UDIS00900P UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   21 DI BERNARDO               MARA              13/02/1974 UD 120 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   22 GORTANA                   ALESSANDRA        21/01/1976 UD 119 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   23 MARTINI                   ALESSIA           25/03/1975 UD 119 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   24 NODALE                    GAIA              28/05/1991 UD 117 2017 0 D 0  UDIC81200A UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   25 CARTA                     VALENTINA         09/08/1983 UD 117 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   26 LORENZINI                 ERIKA             22/09/1990 UD 111,5 2017 0 E 0  UDIC85400C UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   27 MARTINA                   VALENTINA         18/03/1989 UD 111 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   28 FRANCESCATTO              ANTONIA           15/04/1986 UD 107 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   29 GIACO'                    ALESSIA           09/03/1978 UD 104 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   30 MINI                      GABRIELLA         24/01/1974 UD 102 2017 0    UDIC818009 UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   31 FIOR                      OLGA              18/06/1986 UD 96 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   32 BUSSA                     VINCENZO          09/05/1976 TP 91,5 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   33 ORLANDO                   PATRIZIA          11/01/1962 PN 90 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   34 GOLLINO                   ASTRID            04/08/1989 UD 90 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   35 CESCUTTI                  SARA              26/08/1990 UD 88 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   36 STEFANUTTI                MOIRA             27/04/1977 UD 88 2017 0    UDIC84500N UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   37 FACCHIN                   SONIA             30/10/1972 UD 84 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   38 MENIS                     STEFANIA          18/01/1991 UD 83 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   39 IOB                       CARLA             19/01/1969 UD 81 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   40 PAULUZZI                  CARLA             28/05/1971 UD 80 2017 0    UDIS006007 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   41 MACUGLIA                  VERONICA          17/07/1990 UD 80 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   42 FABBRO                    ANASTASIA         11/01/1991 UD 78 2017 0    UDIC820009 UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   43 COLLAVINO                 MONICA            28/11/1988 UD 76 2017 0 E 0  UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   44 MAIER                     ANNIKA            06/11/1991 UD 76 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   45 SCREM                     SIMONA            25/10/1990 UD 75 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   46 DI FANT                   MARTINA           04/10/1986 UD 74 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   47 DEL FABBRO                GRETA             09/09/1991 UD 73 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   48 CANTARUTTI                ANNA              11/07/1991 UD 73 2017 0    UDIC82800X UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   49 ZILLI                     FRANCESCA         11/09/1981 UD 70 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   50 FALESCHINI                ALESSANDRA        12/02/1979 UD 66 2017 0 D 0 0 UDPM010009 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   51 SPICUGLIA                 SERENA            29/06/1983 SR 65 2017 0    UDIC85700X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   52 MOLINARI                  IRENE             29/09/1960 UD 59 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   53 FRANZ                     BARBARA           08/12/1975 UD 55 2017 0    UDIS00900P UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   54 TAMUSSIN                  CATERINA          18/09/1970 UD 50 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   55 FULCO                     PATRIZIA          16/07/1973 TO 48 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   56 MACUGLIA                  MONICA            21/02/1965 UD 47 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 A X I 0

COMUNE                        AN   57 SALERNO                   VERONICA          22/02/1976 SA 45 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   58 DE MONTE                  MONIA             21/04/1975 UD 43 2017 0    UDIS01800D UD 0 0 O X I 0

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia UDIC85300L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 21/09/2017
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia UDIC85300L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 21/09/2017

COMUNE                        AN   59 FORESTA                   ANGELA            22/03/1984 CE 42,5 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   60 CIPRIANO                  GABRIELLA         24/06/1982 TA 39 2017 0    UDIC842006 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   61 SANT                      SIMONETTA         07/02/1972 UD 37 2017 0    UDIC820009 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   62 VIDONI                    ALESSANDRA        01/10/1973 UD 37 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   63 TOSONI                    PATRIZIA          29/12/1962 UD 37 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   64 FURLANO                   FRANCESCA         09/01/1973 UD 36 2017 0    UDIS01200E UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   65 LO COCO                   RITA              22/05/1983 PA 36 2017 0    UDIC849001 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   66 LANZAFAME                 VENERA ALFINA     14/02/1980 CT 34 2017 0    UDIC85700X UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   67 FARACI                    MARIA LUISA       16/11/1966 CT 34 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   68 ZANIER                    SONIA             21/05/1972 TO 33 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   69 VUERICH                   LAURA             18/06/1970 UD 32 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   70 TRINCHESE                 ANTONIETTA        13/06/1983 NA 32 2017 0    UDIC84500N UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   71 TURISINI                  LAURA             22/03/1979 UD 31 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   72 SEDOLA                    NADIA             02/11/1979 UD 31 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   73 VENIER                    NAVIA             11/12/1972 UD 31 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   74 PASSALACQUA               LOREDANA          08/04/1983 TP 31 2017 0    UDIS00900P UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   75 DI RONCO                  GIULIA            11/09/1983 UD 31 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   76 LESCHIUTTA                ORIETTA           21/09/1975 UD 30 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   77 PICCO                     CRISTINA          07/01/1972 UD 29 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   78 PLOZZER                   BARBARA           06/12/1981 UD 29 2017 0 E 0  UDIC83000X UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   79 RANDAZZO                  ROSETTA           16/01/1973 CT 28,5 2017 0    UDTD010004 UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   80 PEGORARO                  GENNY             12/10/1979 PN 28 2017 0    UDIC84500N UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   81 NOVELLO                   MONICA            13/07/1983 RC 28 2017 0 D 0  UDTD02000P UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   82 ZAMPONE                   ANGELA            23/01/1983 RM 27,5 2017 0    UDTD010004 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   83 ROSEAN                    GRAZIELLA         21/09/1974 UD 27 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   84 RIGO                      SARA              07/12/1980 UD 27 2017 0    UDPM010009 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   85 CIMELLARO                 ROSSELLA          09/01/1984 CT 26 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   86 LODOLO                    SARA              16/05/1988 UD 25 2017 0 E 0  UDIC818009 UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   87 ROSSI                     GIULIA            15/06/1979 UD 25 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   88 LANZA                     ALFINA MARIA      08/10/1961 CT 25 2017 0    UDIC820009 UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   89 ANDREUCCI                 MARIA GIOVANNA    26/09/1972 UD 25 2017 0    UDIC82800X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   90 PASSON                    ANNAMARIA         24/11/1970 UD 24 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   91 GERARDI                   MARIA ALESSANDRA  19/03/1983 FR 23,5 2017 0    UDIC851001 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   92 DAGOSTINO                 PAOLA             02/05/1978 CE 23 2017 0    UDIC84400T UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   93 VENTURINI                 ELISABETTA        25/11/1980 UD 23 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   94 RUI                       SABRINA           23/09/1992 UD 22,5 2017 0    UDIC820009 UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   95 LO GIUDICE                ELISA             21/01/1979 MI 22 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   96 COSTANTINI                CHIARA            29/04/1979 UD 22 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   97 CADORE                    TIZIANA           04/01/1989 UD 22 2017 0 E 0  UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

COMUNE                        AN   98 BORROMEO                  MARIAGAETANA      13/01/1973 CE 22 2017 0    UDIC843002 UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   99 STROIAZZO                 DEBORA            01/08/1992 UD 21,5 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   100 DI MAIO                   MARIANGELA        08/08/1983 LT 21 2017 0    UDIC842006 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   101 GASSER                    MATTEO            04/06/1979 UD 21 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   102 FABIANI                   ELISA             24/01/1991 UD 21 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   103 GENOVESE                  DANIELA           25/03/1974 EE 20 2017 0    UDIC851001 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   104 PAOLOZZI                  MARIKA            07/02/1980 PA 20 2017 0    UDIC84400T UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   105 CONTI                     ROSA MARIA        05/04/1976 CT 20 2017 0    UDPC010005 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   106 FESTA                     ASSUNTA           05/04/1979 AV 19 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   107 TOMAT                     BARBARA           19/01/1982 UD 19 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   108 BEARZI                    SABRINA           22/06/1974 UD 19 2017 0    UDIC82300R UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   109 CALOGIURI                 EMANUELA          05/07/1976 LE 19 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   110 FIERRO                    MARIACRISTINA     20/03/1969 EE 18 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   111 DE TINA                   CATERINA          20/06/1966 UD 18 2017 0    UDIC82300R UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   112 DI RONCO                  DANIELA           22/11/1971 UD 18 2017 0    UDIS014006 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   113 DI PIAZZA                 NIVES             23/09/1977 UD 18 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   114 ZANFARDINO                FRANCESCO         25/01/1980 NA 18 2017 0    UDVC01000C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   115 GLORIA                    TERESA            23/02/1984 NA 18 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   116 ORTIS                     MARIANGELA        21/07/1977 UD 18 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 O X I 0
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Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia UDIC85300L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 21/09/2017

COMUNE                        AN   117 SANT                      SIMONA            05/12/1975 EE 17 2017 0    UDIC84500N UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   118 LEPORE                    DONATELLA         30/09/1972 UD 17 2017 0    UDIS006007 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   119 LAZZARA                   FRANCESCA         27/08/1975 UD 17 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   120 FALANGA                   NORMA             12/08/1967 SA 17 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   121 MORETTI                   SONIA             16/06/1978 UD 17 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   122 TUCCARI                   CARLO             30/03/1971 VV 17 2017 0 D 0  UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   123 VECILE                    MIRKA             12/07/1978 UD 17 2017 0    UDIC82300R UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   124 DI RONCO                  TIZIANA           10/07/1983 UD 17 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   125 RADINA                    ANNA              03/02/1970 UD 17 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   126 IACUZZO                   LIA               21/01/1989 UD 17 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 G X I 0

COMUNE                        AN   127 POLO                      ELISA             17/07/1980 UD 17 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   128 GADALETA                  LUCREZIA VALERIA  26/09/1978 BA 16 2017 0    UDIC85700X UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   129 GHIDINA                   LAURA             27/12/1975 UD 16 2017 0    UDIC82300R UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   130 DE STEFANI                SONIA             16/06/1971 UD 16 2017 0    UDIC84500N UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   131 NIMIS                     SARA              19/10/1964 UD 16 2017 0    UDIC82900Q UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   132 MANGIAPANE                LINA              27/04/1959 CT 16 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   133 VITTORI                   MARIA RITA        11/01/1981 VT 16 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   134 PUNTEL                    EMILIANA          21/11/1982 UD 16 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   135 CORTIULA                  ELENA             06/09/1972 UD 16 2017 0    UDIC82900Q UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   136 CAPONE                    ELISA             17/04/1983 UD 15 2017 0    UDIC855008 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   137 FAMA                      FILOMENA          19/05/1970 NA 15 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   138 DE STEFANO                ANTONIO           12/07/1967 FG 15 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   139 TRINCHERO                 CRISTINA          13/09/1975 TS 15 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   140 DURIGHELLO                ENRICA            26/04/1974 UD 15 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   141 ZANINI                    MARIAPIA          22/04/1971 GO 15 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   142 GILIBERTO                 CARMELA           05/10/1961 SR 15 2017 0    UDIC84600D UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   143 ADAMI                     MILENA            06/05/1977 UD 15 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   144 CATTAPAN                  ELENA             17/11/1970 TO 14,5 2017 0    UDIS006007 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   145 MORO                      GIUSY             22/04/1978 UD 14 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   146 GASPARRO                  LOREDANA          13/03/1974 AV 14 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   147 NASTASI                   DANIELA           17/12/1977 RG 14 2017 0    UDIC84100A UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   148 MAUTONE                   TERESA            15/06/1974 NA 14 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   149 TONINO                    CRISTINA          01/04/1966 UD 14 2017 0    UDIC82800X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   150 SCARSELLETTI              CRISTINA          14/02/1970 UD 14 2017 0    UDIS019009 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   151 ZEDDA                     MARIA CONCETTA LUC30/04/1981 PA 14 2017 0    UDIC842006 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   152 DE PAOLI                  VANIA             13/06/1973 UD 14 2017 0    UDIS014006 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   153 SEPE                      TERESA            27/04/1967 NA 13,5 2017 0    UDIC84100A UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   154 DE SABBATA                MICHELA           03/08/1973 UD 13,5 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   155 RIDOLFO                   LOREDANA          22/05/1965 EE 13 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   156 MARESCHI                  STEFANIA          11/02/1976 UD 13 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   157 FLORIT                    DANIELA           16/11/1975 UD 13 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   158 MAINARDIS                 LUIGINA           15/07/1966 UD 13 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   159 PRATICO                   LUCIA             14/05/1980 RC 13 2017 0    UDIC81500T UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   160 LARICE                    ELENA             27/07/1971 UD 13 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   161 DELLA GIUSTINA            NADIA             14/12/1965 UD 13 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 P X I 0

COMUNE                        AN   162 PEPE                      CARLA             20/12/1981 SA 13 2017 0    UDIC84100A UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   163 COLLOCA                   SILVANA           09/05/1977 VV 13 2017 0    UDIC85700X UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   164 FAZIO                     ROSAURA           14/06/1982 CT 12,5 2017 0    UDIC843002 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   165 MATIZ                     NADIA             04/11/1970 UD 12 2017 0    UDIC81200A UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   166 ZAMOLO                    DEBORA            27/03/1970 UD 12 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   167 CRISTINA                  VALERIA           12/05/1974 RG 12 2017 0    UDIC818009 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   168 GOIA                      MONICA            18/08/1975 PV 12 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   169 STRAULINO                 MARIA             06/05/1969 UD 12 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   170 FERRARA                   MARIA ANTONELLA   19/09/1976 BO 12 2017 0    UDIC842006 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   171 PORTALE                   CARMELA NUNZIATA  30/09/1964 CT 12 2017 0    UDIC842006 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   172 DELLA VEDOVA              MARY              06/06/1978 UD 12 2017 0    UDIC85200R UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   173 SCAFURO                   FILOMENA          31/01/1967 AV 12 2017 0    UDVE01000B UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   174 FACCHIN                   FABIANA           19/07/1962 EE 12 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 P X I 0
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COMUNE                        AN   175 ADDEO                     MARIA             25/03/1979 UD 12 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   176 GINNATTASIO               BARBARA           02/07/1976 UD 12 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   177 GULLO                     ENZA LOREDANA     23/02/1977 TP 11 2017 0    UDIC81600N UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   178 MICHIELINI                SABRINA           23/09/1968 UD 11 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   179 DE SANTIS                 TIZIANA           15/02/1976 NA 11 2017 0    UDIS00900P UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   180 DARIO                     ISABELLA          31/12/1964 UD 11 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   181 RIBIS                     LORENA            31/07/1968 UD 11 2017 0    UDIS019009 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   182 SARTORI                   ALESSANDRA        10/12/1967 UD 11 2017 0    UDIC82900Q UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   183 DIONISIO                  SILVIA            22/09/1978 UD 11 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   184 ZITIELLO                  ANGELA            02/01/1977 CE 11 2017 0    UDIS01200E UD 0 0 P  I 0

COMUNE                        AN   185 COZZO                     ELISA             03/09/1982 UD 11 2017 0    UDIC819005 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   186 PONTALTI                  FEDERICA          08/09/1979 BZ 11 2017 0    UDIC85400C UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   187 DELLI ZUANI               CRISTINA          11/01/1979 UD 11 2017 0    UDIC80900E UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   188 FERIGO                    SANDRA            20/06/1974 UD 11 2017 0    UDIC814002 UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   189 CIMENTI                   STEFANIA          07/08/1972 UD 11 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   190 FLORA                     CINZIA            08/10/1966 UD 11 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   191 FINCO                     MARTINA           01/10/1974 UD 11 2017 0    UDIC849001 UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   192 CECON                     ELEONORA          03/06/1977 UD 11 2017 0    UDIS00900P UD 0 0 O X I 0

COMUNE                        AN   193 PONTELLI                  EMANUELA          23/05/1973 UD 11 2017 0    UDIC83000X UD 0 0 O  I 0

COMUNE                        AN   194 COPPOLINO                 MARISA            17/07/1964 GO 11 2017 0    UDIC85300L UD 0 0 P X I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   1 NODALE                    GAIA              28/05/1991 UD 117 2017 0 D 0  UDIC81200A UD 0 0 G X I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   2 FALESCHINI                ALESSANDRA        12/02/1979 UD 66 2017 0 D 0 0 UDPM010009 UD 0 0 O X I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   3 NOVELLO                   MONICA            13/07/1983 RC 28 2017 0 D 0  UDTD02000P UD 0 0 O X I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   4 TUCCARI                   CARLO             30/03/1971 VV 17 2017 0 D 0  UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   1 NODALE                    GAIA              28/05/1991 UD 117 2017 0 D 0  UDIC81200A UD 0 0 G X I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   2 FALESCHINI                ALESSANDRA        12/02/1979 UD 66 2017 0 D 0 0 UDPM010009 UD 0 0 O X I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   3 NOVELLO                   MONICA            13/07/1983 RC 28 2017 0 D 0  UDTD02000P UD 0 0 O X I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   4 TUCCARI                   CARLO             30/03/1971 VV 17 2017 0 D 0  UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   1 NODALE                    GAIA              28/05/1991 UD 117 2017 0 D 0  UDIC81200A UD 0 0 G X I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   2 FALESCHINI                ALESSANDRA        12/02/1979 UD 66 2017 0 D 0 0 UDPM010009 UD 0 0 O X I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   3 NOVELLO                   MONICA            13/07/1983 RC 28 2017 0 D 0  UDTD02000P UD 0 0 O X I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   4 TUCCARI                   CARLO             30/03/1971 VV 17 2017 0 D 0  UDIC85300L UD 0 0 O  I 0

CON METODO MONTESSORI         HN   1 LORENZINI                 ERIKA             22/09/1990 UD 111,5 2017 0 E 0  UDIC85400C UD 0 0 G X I 0

CON METODO MONTESSORI         HN   2 COLLAVINO                 MONICA            28/11/1988 UD 76 2017 0 E 0  UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

CON METODO MONTESSORI         HN   3 PLOZZER                   BARBARA           06/12/1981 UD 29 2017 0 E 0  UDIC83000X UD 0 0 O  I 0

CON METODO MONTESSORI         HN   4 LODOLO                    SARA              16/05/1988 UD 25 2017 0 E 0  UDIC818009 UD 0 0 G X I 0

CON METODO MONTESSORI         HN   5 CADORE                    TIZIANA           04/01/1989 UD 22 2017 0 E 0  UDIC85400C UD 0 0 G  I 0

CON METODO PIZZIGONI          IN   1 FALESCHINI                ALESSANDRA        12/02/1979 UD 66 2017 0 D 0 0 UDPM010009 UD 0 0 O X I 0

CON METODO AGAZZI             LN   1 FALESCHINI                ALESSANDRA        12/02/1979 UD 66 2017 0 D 0 0 UDPM010009 UD 0 0 O X I 0


